Jastrzębiec. Świerzewski Jan h. Grabie. Toczyski Jan Fabjan h. Radwan. Wojtkowski Felix Jan h. Lubiec. Wysomirski Klemens h. Rawicz. Zabłocki Michał Franciszek h. Łada. Zaleski Wojciech h. Lubiec. Zaleski Felix h. Łada. Zawadzki Stanisław h. Rogala. Zdzieniecki Ludwik h. Pomian. W Warszawie, dnia 24 Lutego (8 Marca) 1842 r. Wincenty Topor *Matuszewski*. Naczelnik Wydziału Kontroli, Roman Dorath.

Po ś. p. Janie Gottfrydzie Stentzel współ-Sukcesorze Dobr. Duchnie, zmarłym w d. 8 t. m. w tychże Dobrach, pozostała Matka, Żona z familją, Bracia i Siostry zapraszają Przyjaciół i Znajomych na obrzęd pogrzebowy dziś o go: 4tej z połn: na smę: Ewangelic: — Wczoraj złożono w Redakcji Kurjera od M.